

V.H. EDUCATION SOCIETY
Chikkabidnurakallu, Nagasandra Post, Bangalore North, Bangalore - 73.

The Statement showing the amendment to Rules and regulations
(Change of Name) of the Society as resolved in the
Special General Body Meeting.



EXISTING

PROPOSED

AMENDED

NAME:-

V.H. EDUCATION
SOCIETY.

NAME:-

SCHOLARS

FOUNDATION.

NAME:-

SCHOLARS FOUNDATION.



ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 517/1990-91
ವಾಲೆಪ ಸಂಖ್ಯೆ : 818 /2019-20

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಒಂದನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ
ನಂ. 146, "ಸಹಕಾರ ಸೌಧ", 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೋಸಾ ರಸ್ತೆ
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 003.

ದಿನಾಂಕ : 06-01-2020



ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯಿದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ
2015-16 ರಿಂದ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು / ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ
2019-20 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು
ನ್ಯಾಲರ್ಸ್ ಫೌಂಡೇಷನ್

ಪಾರ್ಲಿಮೆಂಟರಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 073.

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 18-12-2019 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ
ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 06-01-2020 ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ 97,975/-
ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ರೂಪಾಯಿ ತೊಂಬತ್ತೇಳು ಸಾವಿರದ ಒಂಭತ್ತನಾರು ಎಷ್ಟತ್ತೈದು
) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಢಪಟ್ಟರೆ.
3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿ ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

ಒಂದನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ

ಒಂದನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ

SCHOLARS FOUNDATIONS

LIST OF EXECUTIVE COMMITTEE MEMBERS FOR THE YEAR ENDING 31.03.2019

Sl No	Name & Address of the Members	Father/Husband Name	Age	Occupation	Designation	Signature	Photo
1	H.M. KUMAR Hasuravalli, Thymagondlu Hobli Nelamangala Taluk, Bangalore Rural	Sri.A.Hanumanthiah	58	BEML	PRESIDENT	H.M. Kumar	
2	G.SUDARSHAN No. 2850/C, 13 th Main, 'E' Block, Rajajinagar Bangalore-560010	Sri. M.CHANNAIAH	60	Self Employee	SECRETARY	G. Sudarshan	
3	VENKATESH.P.N No.2593, 11 th main, 'E' Block, IInd Stage, Rajajinagar Bangalore-560010	Late: NANJIAH	59	BEML	E.C. MEMBER	V.N. Venkatesh	
4	C.SUNANDA No. 2850/C, 'E' Block, Rajajinagar, 2 nd Stage, Bangalore-560010	M.CHANNAIAH	54	HOUSE WIFE	VICE PRESIDNET	C. Sunanda	
5	VEDAVATHI.N.S No.2593, 14th main, 'E' Block, 2nd Stage, Rajajinagar, Bangalore-560010	Sri. Narashimaiah	46	HOUSE WIFE	E.C.MEMBER	V. N. S. Vedavathi	
6	YASHANTH.H.K No.549, 2nd Cross, 7th Main, 3rd Stage, 3rd Block, Basaveshwaranagar, Bangalore- 560079	Sri HASARUHALLI MOHAN KUMAR	31	Self Employee	TREASURER	Y. H. K. Yashanth	
7	HARSHITHA.H.K No.549, 2nd Cross, 7th Main, 3rd Stage, 3rd Block, Basaveshwaranagar, Bangalore- 560079	Sri HASARUHALLI MOHAN KUMAR	26	Self Employee	TRUSTEE	H. K. Harshitha	